

Hallituksen esitys Eduskunnalle laiksi kunnille palo- ja pelastustoimen kustannuksiin suoritettavista valtionosuuksista ja -avustuksista annetun lain 7 §:n muuttamisesta

ESITYKSEN PÄÄASIALLINEN SISÄLTÖ

Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi kunnille palo- ja pelastustoimen kustannuksiin suoritettavista valtionosuuksista ja -avustuksista annettua lakia niin, että valtionosuusien voimaantuloa lykätään kantokykyluokkiin 7—10 kuuluvien

kohdalla vuosista 1987 ja 1988 vuoteen 1990. Esitys liittyy tulo- ja menoarvion valmisteluun. Laki on tarkoitettu tulemaan voimaan 1 päivänä tammikuuta 1987.

PERUSTELUT

1. Nykyinen tilanne ja ehdotetut muutokset

Kunnille suoritetaan valtionosuus palo- ja pelastustoimen kustannuksiin siten kuin siitä on säädetty kunnille palo- ja pelastustoimen kustannuksiin suoritettavista valtionosuuksista ja -avustuksista annetussa laissa (560/75). Valtionosuusjärjestelmän voimaantulo on porrastettu kantokykyluokittain ja valtionosuus suoritetaan tällä hetkellä kantokykyluokkiin 1—6 kuuluville kunnille. Lain 7 §:ää on muutettu voimaan tulon jälkeen viisi eri kertaa, viimeksi vuonna 1983. Tämän viimeisen muutoksen mukaan kantokykyluokkaan 7 kuuluvat kunnat saivat valtionosuutta ensimmäisen kerran vuoden 1987 alusta ja kantokykyluokkiin 8—10 kuuluvat kunnat vuoden 1988 alusta lukien. Valtiontaloudellisista syistä ja yleisen valtionosuusuudistuksen viivästy-

misen vuoksi on voimaantuloa tarpeen edelleen lykätä vuoteen 1990.

2. Esityksen taloudelliset vaikutukset ja voimaantulo

Palo- ja pelastustoimen valtionosuusjärjestelmän lykkäys säästää valtion menoja vuonna 1987 n. 14 000 000 markkaa, vuonna 1988 n. 38 500 000 markkaa ja vuonna 1989 n. 39 000 000 markkaa eli yhteensä n. 91 500 000 markkaa. Arvio on tehty kuntien omien kehittämissuunnitelmien mukaan. Aluehälytyskeskuksiin ja niiden kustannuksiin lain muutoksella ei ole vaikutusta.

Laki ehdotetaan tulevaksi voimaan 1 päivästä tammikuuta 1987.

Edellä olevan perusteella annetaan Eduskunnan hyväksyttäväksi seuraava lakiehdotus:

Laki

kunnille palo- ja pelastustoimen kustannuksiin suoritettavista valtionosuuksista ja -avustuksista annetun lain 7 §:n muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti

muutetaan kunnille palo- ja pelastustoimen kustannuksiin suoritettavista valtionosuuksista ja -avustuksista annetun lain 7 §:n 1 momentti

sellaisena kuin se on muutettuna 29 päivänä joulukuuta 1976, 8 päivänä joulukuuta 1978, 19 päivänä joulukuuta 1980, 18 päivänä joulukuuta 1981 ja 29 päivänä joulukuuta 1983 annetuilla laeilla (1131/76, 953/78, 868/80, 929/81 ja 1136/83) näin kuuluvaksi:

7 §

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 1976. Edellä 3 §:ssä tarkoitettua valtionosuutta suoritetaan ensimmäisen kerran kantokykyluokkiin 7—10 kuuluville kunnille vuoden 1990 käyttökustannuksiin.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 1987.

Helsingissä 24 päivänä lokakuuta 1986

Tasavallan Presidentti

MAUNO KOIVISTO

Ministeri *Matti Luttinen*

Laki

kunnille palo- ja pelastustoimen kustannuksiin suoritettavista valtionosuuksista ja -avustuksista annetun lain 7 §:n muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti

muutetaan kunnille palo- ja pelastustoimen kustannuksiin suoritettavista valtionosuuksista ja -avustuksista annetun lain 7 §:n 1 momentti

sellaisena kuin se on muutettuna 29 päivänä joulukuuta 1976, 8 päivänä joulukuuta 1978, 19 päivänä joulukuuta 1980, 18 päivänä joulukuuta 1981 ja 29 päivänä joulukuuta 1983 annetuilla laeilla (1131/76, 953/78, 868/80, 929/81 ja 1136/83) näin kuuluvaksi:

Voimassa oleva laki

Ehdotus

7 §

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 1976. Edellä 3 §:ssä tarkoitettua valtionosuutta suoritetaan ensimmäisen kerran kantokykyluokkaan 6 kuuluville kunnille vuoden 1986, kantokykyluokkaan 7 kuuluville kunnille vuoden 1987 ja kantokykyluokkiin 8—10 kuuluville kunnille vuoden 1988 käyttökustannuksiin.

7 §

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 1976. Edellä 3 §:ssä tarkoitettua valtionosuutta suoritetaan ensimmäisen kerran kantokykyluokkiin 7—10 kuuluville kunnille vuoden 1990 käyttökustannuksiin.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 1987.
